[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022 г. № 85 п

п. Индига, НАО
О внесении изменений в состав балансовой комиссии

 по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений

Руководствуясь Положением о балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным Постановлением Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО от 02.12.2014 № 121п Администрация МО «Тиманский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести изменения в состав  балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, утвержденный Постановлением Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО от 02.12.2014 № 122п.

2.       Утвердить  прилагаемый состав балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                         В.Е. Глухов
Приложение
к постановлению Администрации

Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО

        от 15.11.2022  № 85п
Состав

 балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений
Председатель:

Хатанзейская Лариса Васильевна – депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗР НАО;
заместитель председателя:

Назаренко Людмила Борисовна – депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗР НАО;
секретарь:

Кожина Галина Вячеславовна – ведущий специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

члены:

Тырлова Мария Геннадьевна – главный специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.